

Szczyt piękna

Od innowacyjnej kosmetologii przez zabiegi anti-aging po zaawansowaną chirurgię plastyczną. **Dr Marek Szczyt** razem z **dr. Michałem Charytonowiczem** otwierają **ultranowoczesną klinikę**, w której każdy pacjent otaczany jest szczególną opieką.

tekst **Agnieszka Zygunt**



Nie lubimy stać w miejscu, szczególnie że nasza branża przez ostatnie lata zmieniła się diametralnie – mówi dr Marek Szczyt. „Mamy ogromne doświadczenie, świetnych lekarzy i kolejkę pacjentów, ale nadal chcemy się rozwijać. Stąd pomysł na nowe miejsce, dzięki któremu możemy dać pacjentom więcej możliwości. Nowa klinika to również nowe usługi, w tym zabiegi kosmetyczne i medycyna estetyczna. Ważnym obszarem, także pod kątem edukacji i pomocy, jest dla nas temat profilaktycznych mastektomii, na które decyduje się coraz więcej kobiet” – dodaje dr Michał Charytonowicz, wieloletni współpracownik i przyjaciel dr. Szczyta. Wspólnie otworzyli nowy punkt na mapie Warszawy.

Nie tylko ładny wygląd

W klinice dr. Szczyta i dr. Charytonowicza operacyjnie można poprawić wszystkie niedoskonałości, które dla wielu osób są źródłem kompleksów i często barierą utrudniającą budowanie właściwych relacji międzyludzkich. Ważnym aspektem jest również wsparcie doświadczonych specjalistów z zakresu dermatologii, ginekologii estetycznej, fizjoterapii, chirurgii rekonstrukcyjnej piersi czy przeszczepów włosów.

Wielkie otwarcie

W budynku przy ul. Wałowej 7a w Warszawie na pacjentów czekają dwie supernowoczesne sale operacyjne, wygodne pokoje pooperacyjne dla 10 osób oraz jednoosobowa sala VIP. Klinika tonie w zieleni, bo otacza ją pięknie zadbane ogród. Na oficjalnym otwarciu nowego miejsca nie zabrakło zaprzyjaźnionych gwiazd, m.in. Marcina Tyszki, Karoliny Malinowskiej i Małgorzaty Rozenek (na zdj. poniżej). **G**



DR MAREK SZCZYK

Chirurg plastyk, który od ponad 15 lat pomaga Polakom i uczy, jak rozsądnie korzystać z chirurgii plastycznej.
www.drsczyt.pl



DR MICHAŁ CHARYTONOWICZ

Specjalista chirurgii plastycznej, autor publikacji z zakresu chirurgii plastycznej oraz leczenia oparzeń. Od 2014 roku związany z Centrum Chirurgii Plastycznej dr. Marka Szczyta.